Monivuotiset 2025

Koynnokset

Nimike Hinta/€
Alppikirhé 14,80 €
Humala 19,40 €
Jalokarho 14,80 €
Kéynnoshortensia 18,20 €
Lumikarho 19,40 €
Villiviini 12,30 €
Katajat

Nimike Hinta/€
Kiinankataja 30-40 cm 18,00 €
Rohtokataja 30-40 cm 18,00 €
Kuuset

Nimike Hinta/€
Kartiomarjakuusi Hicksii 40-50 cm 18,00 €
Kartiovalkokuusi 40-50 cm 18,00 €
Serbiankuusi 80-100 cm 27,00 €
Tuijat

Nimike Hinta/€
Pallotuija, Danica 25-30 cm 16,20 €
Timanttituija 80-100cm 16,20 €
Tuivio 30-40 cm 18,00 €

Marjat ja hedelmat

Nimike

Herukat

Mustaherukka, Melalahti
Mustaherukka, Big Ben

Viherherukka, Venny

Punaherukka, Katri

Punaherukka, Punainen hollantilainen
Valkoherukka, Valkoinen suomalainen
Hunajamarja (Makeasinikuusama), 2 eri lajiketta
Karviaiset

Hankkijan herkku

Lepaan Punainen

Kirsikat

Huvimajan kuulasmarja

Leningradin musta makeakirsikka
Suklaakirsikka

Luumut: Sinikka, Kuokkala, Jubileum
Marja-aronia, Viking

Mustikat, 6 eri lajiketta

Omenapuut

Pekka, Pirja, Punakaneli
Valkeakuulas, Uslada
Perheomenapuut

Puutarhamansikat

10 kpl boxi

Ria-boxi

Paarynat: Aunenpaaryna, Conference, Souvenirs
Tyrnit: Terhi, Tarmo

Vadelmat: Muskoka, Ville

Hinta/€

11,00 €
12,50 €
12,50 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
13,70 €

11,80 €
11,80 €

50,40 €
57,00 €
57,00 €
50,40 €
12,80 €
21,00 €

44,50 €
75,50 €

17,50 €
20,40 €
50,40 €
28,00 €

6,30 €

Taimikuormia saapuu:

Havut, marjapensaat ja hedelmapuut viikolla 15
Perennat ja mansikantaimet viikolla 19




